

טקס קבלת החברים החדשים בבית נשיא המדינה

כמדי שנה בשנה נערך בבית נשיא המדינה טקס קבלת החברים החדשים לאקדמיה. נשיא המדינה ונשיא האקדמיה העניקו לחברים החדשים את תעודות החברות באקדמיה.



בתמונה מימין לשמאל: פרופ' יוסף ברנשטיין, פרופ' יוסף אמרי, פרופ' אשר קוריאט, פרופ' איתמר וילנר, פרופ' יעקב זיו נשיא האקדמיה, נשיא המדינה מר משה קצב, פרופ' אברהם הרשקו (נבחר לאקדמיה בשנת תש"ס).

ועדה לאומית לננו־טכנולוגיה

דו"ח של תל"ם קובע כי בתוך כמה שנים תוכל ישראל להיות אחד המרכזים הבולטים בעולם בתחום הננו־טכנולוגיה, אם יהיו בתחום זה השקעות של האוניברסיטאות, התעשייה והמדינה. פורום תל"ם המליץ על הקמת ועדה לאומית לננו־טכנולוגיה שתציע תכנית להקמת תשתיות למחקר ופיתוח בתחום הננו־טכנולוגיה בתקציב של 30 מיליון דולר לחמש שנים.

בדצמבר 2002 חתמו נשיא האקדמיה הלאומית למדעים (יו"ר תל"ם) והמדען הראשי במשרד התעשייה והמסחר על כתב המינוי לוועדה. חברי הוועדה: דן מידן (יו"ר), פרופ' יהושע יורטנר, פרופ' יוסף אמרי, ישראל מקוב, יהודה ברונצקי, ד"ר משה גולדברג.

בין תפקידי הוועדה: להכין הצעה מפורטת לתשתיות לקידום המו"פ באוניברסיטאות, בתעשייה ובמכוני מחקר ממשלתיים; להציע מקורות כספיים חיצוניים לא־ממשלתיים; להציע דרכים לשיתוף פעולה בין־לאומי.

השתתפות ישראל בתכנית השישית של האיחוד האירופי

בעקבות ההצלחה של השתתפות ישראל בתכניות האירופיות הרביעית והחמישית משתתפת עתה ישראל בתכנית השישית של האיחוד האירופי שהיקפה כ־16.27 מיליארד אירו (17.5 מיליארד דולר).

בראש ועדת ההיגוי של ישראל המדען הראשי של משרד התעשייה והמסחר, ד"ר אלי עופר. סגנו הוא פרופ' פאול זינגר, נציג האקדמיה.

תוצאות התכנית החמישית מלמדות שישראל השקיעה 152.1 מיליון אירו וקיבלה מענקים בסך 168.4 מיליון אירו. הישגי המחקר והתעשייה הישראלים בלטו בכמה תחומים:

בתחום מדעי המחשב ותורת המידע – תחום בולט בתעשייה ובאקדמיה הישראלית – קיבלה הקהילה הישראלית מענקים בסך 70.5 מיליון אירו, כמעט כפליים מסך תרומתה. בתחום האווירונאוטיקה ישראל משתתפת ב־9 פרויקטים בהיקף גדול מאוד. ההיקף הכספי של המחקרים שישראל משתתפת בהם הוא 2 מיליארד דולר.

www.academy.ac.il – אתר אינטרנט חדש



באתר האינטרנט החדש של האקדמיה מידע על מגוון פעילויות האקדמיה. יש בו מידע על מועצת האקדמיה, המנהל, תקציב האקדמיה, המפעלים, ועדות האקדמיה, אירועים, קשרי חוץ, החוק והתקנון, הוצאת הספרים, היסטוריה, גן המדע, ועוד. לכל אחד מחברי האקדמיה הוכן 'כרטיס אישי' ובו תמונה, פרטים אישיים, קורות חיים ורשימת פרסומים. באתר קישורים לאתרים של אוניברסיטאות וארגוני מדע; לגופים הקשורים לאקדמיה: הקרן הלאומית למדע, פורום תל"ם, תכנית ביכורה וקרן בת שבע דה־רוטשילד; וכן אתר־משנה אינטראקטיבי בנושא ביאותיקה. מנוע חיפוש משוכלל מאפשר עיון בקטלוג ההוצאה לאור של האקדמיה ובפרסומים התקופתיים.